PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.01.                      25                     55
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района               от 22.05.2017 № 401 «О создании комиссии Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по распределению жилья и социальных выплат»

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации муниципального района от 22.05.2017 № 401 «О создании комиссии Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по распределению жилья и социальных выплат» (в редакциях от 09.06.2018                 № 564, от 22.10.2018 № 1238, от 30.01.2020 № 124, от 25.08.2020 № 1012,               от 04.06.2021 № 766, от 28.10.2021 № 1448, от 29.06.2022 № 1072,                             от 24.08.2022 № 1387, от 09.02.2024 № 170, от 12.04.2024 № 555, от 09.10.2024 № 1312) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по распределению жилья и социальных выплат Травницкого Р.А.
1.2. Наименование должности Казанцевой Ирины Николаевны изложить в следующей редакции:

« – начальник Отдела по миграционной и жилищной политике Управления имущественных отношений муниципального района, заместитель председателя комиссии».

1.3. Слова «Заместитель Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района – начальник Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального района» заменить словами «Заместитель Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по экологии и имущественным отношениям».
1.4. Слова по тексту «Отдел по миграционной и жилищной политике Администрации муниципального района» заменить словами «Отдел по миграционной и жилищной политике Управления имущественных отношений муниципального района».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                     П.В. Томчик